
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 19/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 335 

гр. Левски, 23.09.2021г.           
 
 
относно: Отпускане на финансова помощ по Наредба № 28 за подпомагане на 
спортните клубове в Община Левски на „Автомоделен клуб Левски“ гр.Левски 

   
 

На основание чл.10, ал.3 от Наредба № 28 за условията, реда и 
критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на 
спорта за всички в Община Левски и чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 1. Отпуска финансова помощ на Автомоделен клуб Левски“ гр.Левски в 
размер на 2000 /Две хиляди/ лева за подпомагане на спортната дейност.  
 2. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме последващи 
действия във връзка с чл.15 от Наредба № 28 за условията, реда и критериите 
за финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на спорта за 
всички в Община Левски.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание одобрено разпределение от ПК по 
образование, спорт, култура, вероизповедания на финансови средства за 
2021г. между спортните клубове в община Левски, съгласно Протокол от 
заседание на комисията проведено на 10.09.2021г. Разпределението на 
финансови средства е съобразено с показатели определени по критериите на 
чл.9, ал.1 от Наредба № 28 за условията, реда и критериите за финансово 
подпомагане на спортните клубове и развитието на спорта за всички в Община 
Левски:  
 

К1 –  

 Брой детски и юношески отбори; 

 Брой отбори заети с активна тренировъчна и състезателна дейност; 

 Брой спортисти (деца и юноши). 
     К2 –  

 Брой участия в състезания от спортния календар; 

 Организиране на масови спортни прояви.  
      



К3 –  

 Подобряване в класиране; 

 Заемане на призови места в съответната група както и в национални и 
международни състезания. 

 
Автомоделен клуб Левски“ гр.Левски предвид представените документи отговаря 
на определените показатели и изисквания по Наредба № 28 за условията, реда и 
критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на 
спорта за всички в Община Левски.      
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


